Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Reitoria

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO PONTO,
HORÁRIO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA

EDITAL N° 102/CAMDP/IFC/2024, de 05 de dezembro de 2024

 COMISSÃO  AVALIADORA  instituída  por  meio  da  Portaria  nº289/2024  -

GAB/BLU,  responsável  pela  condução  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para

contratação de Professor (Substituto/Temporário) na área de Letras Portugês / Inglês do

Campus Blumenau, TORNA PÚBLICO o resultado do sorteio do ponto, os horários e

a ordem de apresentação para a prova didática.

Ponto Sorteado: 1 – O Simbolismo no Brasil

Data da prova didática: 13/01/2025

Local e horário da prova didática:  Rua  Bernardino  José  de  Oliveira,  81  -  Badenfurt
Campus Blumenau - Sala C 14

A prova acontecerá de forma presencial no dia 13/01/2025, a partir das 15h30min, no

IFC  –  Campus  Blumenau,  localizado  na  Rua  Bernardino  José  de  Oliveira,  nº81,

Badenfurt, na sala C14.
Candidato(a) Ordem de apresentação Horário da prova

Roberto Baron 1º 15:30
Célia Dias da Silva 2º 16:15

Marta Helena Cúrio de Caetano 3º 17:00

O sorteio do ponto e da ordem das apresentações foi realizado no gabinete da direção do
campus com a participação dos seguintes servidores que assinam este documento como
testemunhas:

Jorge da Cunha Dutra - Diretor de Ensino Pesquisa e Extensão

Bruno Dutra Vieira - Diretor geral substituto

Cleonice Marisa de Brito Naedzold

Presidente da Comissão Avaliadora
Portaria nº 289/2024 - GAB/BLU

Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda
Blumenau/SC – CEP: 89.051-000
(47) 3331-7800 / ifc  @ifc.edu.br

	ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO PONTO, HORÁRIO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA
	Ponto Sorteado: 1 – O Simbolismo no Brasil
	Local e horário da prova didática: Rua Bernardino José de Oliveira, 81 - Badenfurt Campus Blumenau - Sala C 14

		2025-01-09T11:15:34-0300

		2025-01-09T11:23:30-0300

		2025-01-09T11:31:25-0300